Bilindiği üzere şiir yazmak gayet zor ve zahmetli bir uğraştır. Şair istediği her an şiir
yazabilme gücüne sahip değildir. Klasik ve modern kaynaklarda bunu destekleyen birçok anekdot zikredil-
mektedir. Örneğin Emevî döneminin en büyük şairlerinden biri olan el-Ferezdak11 (ö. 114/732) şiir inşâd
etmenin zorluğuna dair şu itirafta bulunmaktadır: bazen saatler geçtiği halde dişlerimden birini çekmek bir
beyit şiir söylemekten daha hafif kalmaktadır.12 Oysaki tüm bunların aksine Molla Nurullah’a şiir özelli-
ği, konuşmak gibi doğuştan verilmişti denirse abartılmış olmaz.